Competicao: FEMININO 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 23/09/2023 Hora: 16:00:00

Jogo:

CLUBE ATLETICO MINEIRO

Resultado do Jogo

Rodada: 1

W X ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Local: SESC VENDA NOVA

1° Tempo: 7 x 0 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO MINEIRO 9 x 0 ARAGUARI ATLETICO CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CULOSLEOURCO | HLAASOBINO s mves remas | GusTAYD sATISTA :
BRANCO AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 17:54 Acréscimo: 04:00

g

12
13
15
22

25

28
29
30
42
6
7

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

CLUBE ATLETICO MINEIRO

Raissa Tayna
Soraya

Barbara

Luana Ines Splinder
Layza

Leidiane

Gabi

Emily

Luana
Bruna

Dio

Nicole Ramos
Maria Eduarda
lara

Raiara
Camilla

Taiany
Paola
Talu
Marcelle
Katielle

Jayanne

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Titulares

Raissa Tayna Vieira Do Amaral
Soraya Franca De Lima
Barbara Santos De Melo
Luana lenes Spindler

Layza Soares Alves Cavalcanti
Leidiane Machado Cardoso (C)
Gabriela Regina Arcanjo Lima
Emily Assis De Carvalho

Luana Rodrigues De Souza

Bruna Contrim Martins

Dioneide Landres Da Penha Santos

Substitutos

Nicole Ramos
Maria Eduarda S. Coutinho Mota
lara Alves De Araujo

Raiara Maira Pereira Resende
Camilla Santos R. De Oliveira

Taiany Latife Moreira Dos Santos
Paola Pereira Da Silva

Taluane Pereira Barbosa
Marcelle Freitas Joaquim

Katielle Cauana Ribeiro Aguilera

Jayanne Queiroz Cavalcante

Comissao Técnica

Vantressa Afonso Ferreira
Roberta Batista Bezerra
Andrezza Oliveira Mendes
Matheus Scarlatelli Medeiros
Gabriela Breder De Barros Bueno
Ricardo Xavier

Relacao de Jogadores

373521
515699
519084
305169
670774
362871
304861
640098
522181

438.44
5

304910

555419

754464

582328

655043

692.77
4

756022
677759
653645
567432
455458
350547

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Bruna

Vanessa Rendes
Ana

Luisa

Aline Moreira
Angela

Michelle

Ana

Lizandra

Ju

Pollyana Aparecida

Nathy
Tatiana
Luizinha
Vivian
Ray
Marilia
Jhenyffer
Cristiane
Angela Roberta
Marielle
Lari
Chris

Titulares

Bruna Da Silva Rodrigues
Vanessa Silva Rendes

Ana Luiza De Lima Andrade
Luisa Aparecida De Sousa

Aline Moreira Pinto

Angela Rocha Fernandes
Michelle Andressa Medeiros (C)
Ana Caroliny De Gois Morreira
Lizandra Nascimento Araujo
Julia Ewellyn Ribeiro Dos Santos
Pollyana Aparecida S. Domingos

Substitutos
Nathalia Da Silva Tavares
Tatiana Coelho De Almeida

Luiza Rafaela Ventura Lima

Vivian Esther Oliveira Bispo
Antonia Raylane De O. Rodrigues
Marilia Gabriela Lima Cardoso
Jhenyffer Silva De Almeida
Cristiane Correa Barreto

Angela Roberta Dos Santos
Marielle Lima Damasio

Larissa Rodrigues Dos Santos
Chrislainy Evangelista Praxedes

Comissao Técnica

Técnico: Diego Oliveira Silva

Auxiliar Técnico: Alexsandro Damas Francisco

Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista: Anderson Gongalves Figueiras

Tatiane Gongalves De Oliveira Barbosa

559060
785787
605502
786665
326062
559078
786612
00000
454957
642316
520029

829045
736424

000000
00

783870
829042
828981
829008
324974
304868
670224
784132
828992

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
01:00

06:00
13:00
14:00
19:00
27:00
32:00
26:00
41:00

1T/2T N° Tipo
1T 23 NR
1T 17 NR
1T 99 NR
1T 21 NR
1T 11 NR
1T 2 FT
1T 99 NR
2T 25 NR
2T 21 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Luana Rodrigues De Souza

Equipe

CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO

Luana lenes Spindler

Dioneide Landres Da Penha Santos
Emily Assis De Carvalho

Soraya Franca De Lima

Leidiane Machado Cardoso

Dioneide Landres Da Penha Santos
Camilla Santos Rodrigues De Oliveira

Emily Assis De Carvalho

Cartoes Amarelos

Tempo
16:00

38:00
31:00

31:00

1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

iT 4 Angela Rocha Fernandes ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

1T 21 Emily Assis De Carvalho CLUBE ATLETICO MINEIRO
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

2T 22 Larissa Rodrigues Dos Santos ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

2T 25 Camilla Santos Rodrigues De Oliveira CLUBE ATLETICO MINEIRO

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Tempo
25:00

1T/2T N°

iT

17 Marilia Gabriela Lima Cardoso

Nome do Jogador

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Vermelho direto.

Expulsei aos 25 minutos do primeiro tempo a atleta N°17 Marilia
Gabriela Lima Cardoso da equipe do Araguari Atlético Clube por
impedir uma chance clara e manifesta de gol atingindo a atleta numero
N°21 Emily Assis De Carvalho da equipe do Clube Atlético Mineiro
com um chute no tornozelo por tras, em disputa de bola fora da area

penal.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro informar que a partida foi paralisada aos 42 minutos do segundo tempo devido a queda de iluminagdo. Ap6s 03 minutos a partida foi reiniciada.

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as substituigbes, atendimentos as atletas supostamente lesionados e reposigdes de bolas ao jogo.

Relatério do Assistente

Tempo
11:00

17:00

15:00
15:00
15:00
15:00

22:00

1T/2T

1T
1T
INT
INT
INT
INT
INT

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
CLUBE ATLETICO MINEIRO

Substituicées
Entrou Saiu
12 - Nathalia Da Silva Tavares 1 - Bruna Da Silva Rodrigues
17 - Marilia Gabriela Lima Cardoso 4 - Angela Rocha Fernandes
77 - Jayanne Queiroz Cavalcante 99 - Dioneide Landres Da Penha Santos
15 - lara Alves De Araujo 23 - Luana Rodrigues De Souza
22 - Raiara Maira Pereira Resende 3 - Bruna Contrim Martins
13 - Tatiana Coelho De Almeida 8 - Julia Ewellyn Ribeiro Dos Santos
22 - Larissa Rodrigues Dos Santos 10 - Vanessa Silva Rendes
6 - Katielle Cauana Ribeiro Aguilera 14 - Barbara Santos De Melo
13 - Maria Eduarda Santos Coutinho Mota 17 - Luana lenes Spindler
21 - Marielle Lima Damasio 7 - Lizandra Nascimento Araujo
18 - Jhenyffer Silva De Almeida 3 - Aline Moreira Pinto

25 - Camilla Santos Rodrigues De Oliveira 19 - Layza Soares Alves Cavalcanti

// e-sumula



