

Competição: FEMININO 2023 Fase: 1ª FASE

CLUBE ATLÉTICO MINEIRO



ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

Rodada: 1

Data: 23/09/2023 **Hora:** 16:00:00 Local: SESC VENDA NOVA

Resultado do Jogo

2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 1º Tempo: 7 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO MINEIRO 9 x 0 ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

	Arbitragem					
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
CARLOS LEONARDO SILVA SARAIVA - BRANCO	FLAVIA SOBRINHO NASCIMENTO - AMADOR/FMF	TAMIRES ALVES FREITAS - AMADOR/FMF	GUSTAVO BATISTA SILVA - BRANCO	-		

			Cro
	1º Tem	00	
Entrada do Mandante:	15:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:50	Acréscimo:	05:00

c	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	17:00	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	17:02	Atraso:	00:00
1	Início do 2º Tempo:	17:05	Atraso:	00:00
1	Término do 2º Tempo:	17:54	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Raissa Tayna	Raissa Tayna Vieira Do Amaral	373521				
11	Soraya	Soraya Franca De Lima	515699				
14	Barbara	Barbara Santos De Melo	519084				
17	Luana Ines Splinder	Luana Ienes Spindler	305169				
19	Layza	Layza Soares Alves Cavalcanti	670774				
2	Leidiane	Leidiane Machado Cardoso (C)	362871				
20	Gabi	Gabriela Regina Arcanjo Lima	304861				
21	Emily	Emily Assis De Carvalho	640098				
23	Luana	Luana Rodrigues De Souza	522181				
3	Bruna	Bruna Contrim Martins	438.44 5				
99	Dio	Dioneide Landres Da Penha Santos	304910				
		Substitutos					

		Substitutos	
12	Nicole Ramos	Nicole Ramos	555419
13	Maria Eduarda	Maria Eduarda S. Coutinho Mota	754464
15	lara	lara Alves De Araujo	582328
22	Raiara	Raiara Maira Pereira Resende	655043
25	Camilla	Camilla Santos R. De Oliveira	692.77 4
28	Taiany	Taiany Latife Moreira Dos Santos	756022
29	Paola	Paola Pereira Da Silva	677759
30	Talu	Taluane Pereira Barbosa	653645
42	Marcelle	Marcelle Freitas Joaquim	567432
6	Katielle	Katielle Cauana Ribeiro Aguilera	455458
77	Jayanne	Jayanne Queiroz Cavalcante	350547

Comissao	recince

Técnico: Vantressa Afonso Ferreira Auxiliar Técnico: Roberta Batista Bezerra Médico: Andrezza Oliveira Mendes Preparador Físico: Matheus Scarlatelli Medeiros Massagista: Gabriela Breder De Barros Bueno Prep. de Goleiros: Ricardo Xavier

ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Bruna	Bruna Da Silva Rodrigues	559060				
10	Vanessa Rendes	Vanessa Silva Rendes	785787				
11	Ana	Ana Luiza De Lima Andrade	605502				
2	Luisa	Luisa Aparecida De Sousa	786665				
3	Aline Moreira	Aline Moreira Pinto	326062				
4	Angela	Angela Rocha Fernandes	559078				
5	Michelle	Michelle Andressa Medeiros (C)	786612				
6	Ana	Ana Caroliny De Gois Morreira	00000				
7	Lizandra	Lizandra Nascimento Araujo	454957				
8	Ju	Julia Ewellyn Ribeiro Dos Santos	642316				
9	Pollyana Aparecida	Pollyana Aparecida S. Domingos	520029				

		Substitutos	
12	Nathy	Nathalia Da Silva Tavares	829045
13	Tatiana	Tatiana Coelho De Almeida	736424
14	Luizinha	Luiza Rafaela Ventura Lima	000000
15	Vivian	Vivian Esther Oliveira Bispo	783870
16	Ray	Antonia Raylane De O. Rodrigues	829042
17	Marilia	Marilia Gabriela Lima Cardoso	828981
18	Jhenyffer	Jhenyffer Silva De Almeida	829008
19	Cristiane	Cristiane Correa Barreto	324974
20	Angela Roberta	Angela Roberta Dos Santos	304868
21	Marielle	Marielle Lima Damasio	670224
22	Lari	Larissa Rodrigues Dos Santos	784132
23	Chris	Chrislainy Evangelista Praxedes	828992

Comissão Técnica

Técnico: Diego Oliveira Silva Auxiliar Técnico: Alexsandro Damas Francisco

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Anderson Gonçalves Figueiras Prep. de Goleiros: Tatiane Gonçalves De Oliveira Barbosa



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
01:00	1T	23	NR	Luana Rodrigues De Souza	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
06:00	1T	17	NR	Luana lenes Spindler	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
13:00	1T	99	NR	Dioneide Landres Da Penha Santos	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
14:00	1T	21	NR	Emily Assis De Carvalho	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
19:00	1T	11	NR	Soraya Franca De Lima	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
27:00	1T	2	FT	Leidiane Machado Cardoso	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
32:00	1T	99	NR	Dioneide Landres Da Penha Santos	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
26:00	2T	25	NR	Camilla Santos Rodrigues De Oliveira	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
41:00	2T	21	NR	Emily Assis De Carvalho	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
16:00	1T	4	Angela Rocha Fernandes - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
38:00	1T	21	Emily Assis De Carvalho - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO		
31:00	2T	22	Larissa Rodrigues Dos Santos - praticar atitude antidesportiva;	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		
31:00	2T	25	Camilla Santos Rodrigues De Oliveira - praticar atitude antidesportiva;	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO		

	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
25:00	1T	17	Marilia Gabriela Lima Cardoso Vermelho direto. Expulsei aos 25 minutos do primeiro tempo a atleta Nº17 Marilia Gabriela Lima Cardoso da equipe do Araguari Atlético Clube por impedir uma chance clara e manifesta de gol atingindo a atleta número Nº21 Emily Assis De Carvalho da equipe do Clube Atlético Mineiro com um chute no tornozelo por trás, em disputa de bola fora da área penal.	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que a partida foi paralisada aos 42 minutos do segundo tempo devido à queda de iluminação. Após 03 minutos a partida foi reiniciada.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as substituições, atendimentos as atletas supostamente lesionados e reposições de bolas ao jogo.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
11:00	1T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	12 - Nathalia Da Silva Tavares	1 - Bruna Da Silva Rodrigues
17:00	1T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	17 - Marilia Gabriela Lima Cardoso	4 - Angela Rocha Fernandes
	INT	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	77 - Jayanne Queiroz Cavalcante	99 - Dioneide Landres Da Penha Santos
	INT	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	15 - Iara Alves De Araujo	23 - Luana Rodrigues De Souza
	INT	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	22 - Raiara Maira Pereira Resende	3 - Bruna Contrim Martins
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	13 - Tatiana Coelho De Almeida	8 - Julia Ewellyn Ribeiro Dos Santos
	INT	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	22 - Larissa Rodrigues Dos Santos	10 - Vanessa Silva Rendes
15:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	6 - Katielle Cauana Ribeiro Aguilera	14 - Barbara Santos De Melo
15:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	13 - Maria Eduarda Santos Coutinho Mota	17 - Luana Ienes Spindler
15:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	21 - Marielle Lima Damasio	7 - Lizandra Nascimento Araujo
15:00	2T	ARAGUARI ATLÉTICO CLUBE	18 - Jhenyffer Silva De Almeida	3 - Aline Moreira Pinto
22:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	25 - Camilla Santos Rodrigues De Oliveira	19 - Layza Soares Alves Cavalcanti

